DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERDA DE FÓSFORO POR
LIXIVIAÇÃO EM SOLOS ADUBADOS COM ESTERCO BOVINO de autoria de MARIANNE
COSTA DE AZEVEDO, KALLINE DE ALMEIDA ALVES CARNEIRO, BRUNO DE OLIVEIRA
DIAS, VÂNIA DA SILVA FRAGA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33941

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33941